
31985D0539

12.12.1985. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 334/25

KOMISIJAS LĒMUMS
(1985. gada 29. novembris)

par to Grenlandes uzņēmumu sarakstu, kuri apstiprināti svaigas gaļas importēšanai Kopienā

(85/539/EEK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1972. gada 12. decembra Direktīvu
72/462/EEK par veselības un veterinārās pārbaudes problēmām,
importējot liellopus, cūkas un svaigu gaļu no trešām valstīm (1),
kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu 83/91/EEK (2), un jo
īpaši tās 4. panta 1. punktu un 18. panta 1. punktu,

tā kā trešo valstu uzņēmumiem nav atļauts eksportēt Kopienā
svaigu gaļu, izņemot, ja tie pilda Direktīvā 72/462/EEK noteiktos
vispārīgos un īpašos nosacījumus;

tā kā saskaņā ar Direktīvas 72/462/EEK 4. panta 3. punktu Gren-
lande ir ieteikusi vienu uzņēmumu, kuram atļauts eksports
Kopienā;

tā kā Kopienas veiktā pārbaude uz vietas ir apliecinājusi, ka uzņē-
muma higiēnas standarti ir pietiekami, un tādēļ saskaņā ar minē-
tās direktīvas 4. panta 1. punktu šim uzņēmumam var atļaut svai-
gas gaļas ievešanu Kopienā;

tā kā ir jāatceras, ka uz svaigas gaļas importu attiecas arī citi
Kopienas tiesību akti veterinārijas jomā, jo īpaši attiecībā uz dzīv-
nieku veselības aizsardzības prasībām;

tā kā uz svaigas gaļas ievešanas nosacījumiem no uzņēmumiem,
kas ir uzskaitīti pielikumā, joprojām attiecas citur izklāstītie notei-
kumi un Līguma vispārīgie noteikumi; tā kā jo īpaši uz konkrētu
gaļas kategoriju importu, piemēram, uz gaļu, kas satur noteiktu
vielu atliekas, kuru lietošana vēl nav paredzēta Kopienas
saskaņotajos noteikumos, no trešām valstīm un turpmāku nosū-
tīšanu uz citām dalībvalstīm attiecas importējošās dalībvalsts tie-
sību akti dzīvnieku veselības jomā;

tā kā šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastāvīgās
veterinārijas komitejas atzinumu;

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

1. Ar šo ir apstiprināts pielikumā iekļautais Grenlandes uzņē-
mums svaigas gaļas importam Kopienā atbilstoši minētajam pie-
likumam.

2. Uz importu no uzņēmuma, kas minēts 1. punktā, joprojām
attiecas Kopienas veterinārie noteikumi, kas izklāstīti citos tiesību
aktos, un jo īpaši noteikumi par dzīvnieku veselības aizsardzības
prasībām.

2. pants

Dalībvalstis aizliedz svaigas gaļas importu no uzņēmumiem, kas
nav iekļauti pielikumā.

3. pants

Šo lēmumu piemēro no 1986. gada 1. marta.

4. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 1985. gada 29. novembrī

Komisijas vārdā —

priekšsēdētāja vietnieks

Frans ANDRIESSEN

(1) OV L 302, 31.12.1972., 28. lpp.
(2) OV L 59, 5.3.1983., 34. lpp.

276 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 03/6. sēj.



PIELIKUMS

UZŅĒMUMU SARAKSTS

Uzņēmuma
Nr. Uzņēmums Adrese

LIELLOPU GAĻA

Lopkautuve un gaļas izciršanas telpas

100 Narssaq Narssaq

03/6. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 277


